СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е
(Двадцатая  сессия четвертого созыва)

26.09.2014г.                                                                                с. Барабо-Юдино

       О внесении изменений в решение внеочередной сессии от 22.10.2012года «О налогах на имущество физических лиц»

        На основании Федерального закона от 02.11.2013г №306-ФЗ внесены изменения в Закон №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования Барабо-Юдинского сельсовета Совет депутатов Барабо-Юдинского сельсовета
РЕШИЛ:
Внести изменения в решение внеочередной сессии от 22.10.2012года «О налогах на имущество физических лиц» читать в следующей редакции:
 1.Установить на территории Барабо-Юдинского сельсовета ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент- дефлятор:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения умноженной на коэффициент- дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	          0,09  %

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	          0,2   %

	Свыше 500 000 рублей
	          0,31  %

  2.Решение опубликовать в газете «Вестник МО Барабо-Юдинского сельсовета».
  3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2015г.
  4. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                    Ю.Н. Грива

Глава Барабо-Юдинского сельсовета                                             Н.Т.Цыкало